



Mazowiecki Zarząd
Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

W-1.43.2.63.2025...2...DT
Dot. D072/25

Warszawa, dnia 09.05.2025 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 805 na odcinku od km 13+995 do km 16+430 na terenie gminy Pilawa, powiat garwoliński, województwo mazowieckie – nr postępowania 072/25

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 u oraz art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 6, ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwu informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 7

W związku z brakiem projektu prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny są ilości i opisy zawarte w przedmiarze robót.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że odpowiedź na przedstawione pytanie została udzielona w piśmie z 30 kwietnia 2025 roku znak W-1.43.2.63.2025.1.DT (odpowiedź nr 1) opublikowanym na platformie zakupowej do przedmiotowego postępowania.

Pytanie 8

Prosimy o określenie z którego roku jest istniejąca nawierzchnia mma.

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że odpowiedź na przedstawione pytanie została udzielona w piśmie z 30 kwietnia 2025 roku znak W-1.43.2.63.2025.1.DT (odpowiedź nr 2) opublikowanym na platformie zakupowej do przedmiotowego postępowania.

Pytanie 9

Prosimy o określenie ilości m² obsiania rowów przydrożnych traw (min. 6 kg/100m²) lub podanie ilości m² na mb rowu.

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że przekrój rowów na odcinku zaplanowanym do remontu jest zmienny. Do obliczeń należy przyjąć średnią szerokość rowu równą 3 m.

Pytanie 10

Prosimy o zamieszczenie mapy lokalizacyjnej odcinka.

Odpowiedź 10

Zamawiający informuje, że w dniu publikacji postępowania (23.04.2025 r.) w dokumentacji przetargowej został zamieszczony plan sytuacyjny.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Brzmienie przed zmianą:

Rozdział XVI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **30 dni, tj. do dnia 10.06.2025 r.**

Rozdział XVII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> do dnia **12.05.2025 r.** do godziny **08:00.**
7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.05.2025 r.** o godzinie **09:00**

Brzmienie po zmianach:

Rozdział XVI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **30 dni, tj. do dnia 12.06.2025 r.**

Rozdział XVII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> do dnia **14.05.2025 r.** do godziny **08:00.**
7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.05.2025 r.** o godzinie **09:00**

W związku z powyższym wymagane wadium w przedmiotowym postępowaniu musi być wniesione do dnia **14.05.2025 r.** do godz. **08:00** i obejmować okres uwzględniający przesunięty termin składania ofert. **Informacje dotyczące wadium pozostają zgodne z rozdziałem XV Części I SWZ.**

Opublikowane odpowiedzi i zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski

09 MAJ 2025